
UCHWAŁA NR LV-138/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII-198/2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 294 745 077 zł, zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 264 996 510 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 29 748 567 zł. 

2. W ramach dochodów, o których mowa w ust. 1 ustala się dochody: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych,  w kwocie 
45 408 829 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 325 935 297 zł, zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 272 233 602 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 53 701 695 zł. 

2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 45 408 
829 zł, 

2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 6 143 960 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
 

Marek Górski 
 

Id: E3F4210F-3EC3-4AE7-8D15-F70C07EF126F. Uchwalony Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2180 0,00

Razem: 0,00

Tabela Nr 1 do uchwały Rady 
Miejskiej Nr LV-138/2022  z 
dnia 03.10.2022 r.

7 498 530,00 7 498 530,00

7 498 530,00 7 498 530,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 498 530,00 7 498 530,00

7 498 530,00 7 498 530,00

Id: E3F4210F-3EC3-4AE7-8D15-F70C07EF126F. Uchwalony Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00

Razem:

Tabela Nr 2 do uchwały  Rady 
Miejskiej Nr LV-138/2022  z 
dnia 03.10.2022 r.

1 937 025,00 7 498 530,00 9 435 555,00

1 937 025,00 7 498 530,00 9 435 555,00

1 569 435,00 7 351 500,00 8 920 935,00

214 759,00 75 334,00 290 093,00

40 613,00 12 973,00 53 586,00

5 655,00 1 846,00 7 501,00

22 271,00 42 430,00 64 701,00

83 163,00 13 327,00 96 490,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 000,00

1 129,00 1 249,00

1 937 025,00 7 498 530,00 9 435 555,00

Id: E3F4210F-3EC3-4AE7-8D15-F70C07EF126F. Uchwalony Strona 1



                 Uzasadnienie do Uchwały Nr LV-138/2022 z dnia 03 października 2022 roku
w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 852
Zwiększenie środków w planie dochodów w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID –

19 na sfinansowanie zadań wynikających z Ustawy z dnia 05 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym

(Dz. U. Z 2022 r. Poz. 1692 z późn. zm.). W planie wydatków środki zostaną przeznaczone, zgodnie

z  pismem  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.51.2022  z  dnia  26  września  2022  roku  na

sfinansowanie kosztów wypłaty dodatku węglowego dla mieszkańców Gminy Wołomin oraz koszty

obsługi zadania – 7 498 530 zł

Zmiana tabel i załączników:
W tabelach  do  uchwały  budżetowej  Nr  XLIII-198/2021 z  dnia  20  grudnia  2021 roku w sprawie
uchwały  budżetowej  gminy  Wołomin  na  rok  2022  wprowadza  się  aktualizację  danych  na  dzień
03 października 2022 roku:  

1. Tabela Nr 1 – „Dochody budżetu gminy Wołomin na rok 2022”, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej
uchwały,
2. Tabela Nr 2 – „Wydatki budżetu gminy Wołomin na rok 2022”, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej
uchwały,

Id: E3F4210F-3EC3-4AE7-8D15-F70C07EF126F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

